ओ३म्
दुःखन्तो विद्वन्मार्गम्
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 75, अंक : 37 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 25 नवम्बर, 2018

विक्रमी सम्वत् 2075, सृष्टि सम्वत् 1960853119

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-75, अंक : 37, 22-25 नवम्बर 2018 तदनुसार 10 मार्गशीर्ष, सम्वत् 2075 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

कर्म-फल-प्रदाता

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

विभूषणनग्न उभयां अनु' व्रता दूतो देवानां रजसी समीयसे।
यत्ते धीतिं सुमतिमावृणीमहेऽध स्मा नस्त्रिवरूथः शिवो भव ॥

-ऋ० ६।२५।१

शब्दार्थ- अग्ने = सब गुणियों को सत्कृत करने वाले सर्वज्ञान-निधान भगवन्!